עוד טענה, כי גם לגופם של דברים יש לדחות הבקשה, שכן מדובר במבנה שנבנה
על קרקע חקלאית ללא היתר, והמבנה מצוי במצב שלד כשהוא אינו מאוכלס ואינו ראוי למגורים. הואיל ומדובר במבנה
שבנייתו טרם הסתיימה, אין כל מניעה, לעמדת המשיבה, להרסו, אף בהנחה ששלד המבנה קיים במשך למעלה מששה

חודשים. עוד טענה, כי גם לא נפל כל פגם בהליך הוצאת הצו.

לפי סעיף 254ח(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965, לא יעכב בית המשפט את ביצוע צו ההריסה אלא אם ראה
כי הדבר מוצדק בנסיבות העניין.

ברירת המחדל היא כי בית המשפט הדן בבקשה לביטול צו הריסה לא יעכב את ביצוע הצו. נפסק כי על הסמכות לעכב
ויוצאי דופן, שאחרת יהיה בכך כדי לפגוע באינטרס הציבורי שבאכיפה את ביצוע צו ההריסה להישמר למקרים חריגים
מהירה, יעילה ואפקטיבית.

מכאן, ובהינתן סיכויי הערעור הלא

גבוהים ובשים לב להיעדר אופק תכנוני - אין מקום לעכב את ביצוע צו ההריסה.

לאור כל האמור - הבקשה לעיכוב ביצוע צו ההריסה, נדחית.

ככל שהמשיבה עומדת על עתירת ההוצאות, תשוב ותפנה לבית המשפט בעניין זה בתום הליך הערעור.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, בהעדר